1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2022 -
CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

CARGOS: AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, CUIDADOR DE
ALUNOS COM NECESSIDADES ESPECIAIS E MONITOR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

EDITAL 05

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2022, designada

pela Portaria nº 4.656/2022, pelo presente divulga o Resultado Preliminar, obtido pelos candidatos

do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2022, observados os critérios de

desempate:

CARGO: AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATA

PONTUAÇÃO

TÍTULOS

CRITÉRIO

DESEMPATE

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

3.4.2

13 Rafaela Casagrande 5,00 3.4.1 -

12 Rosmeri Balbinot Fornari 5,00 3.4.1 -

15 Bruna Perin Marafon 4,50 - -

29 Rosane Longaretti Chiarello 4,00 - -

14 Josiane Paula Frigheto 3,75 3.4.1 -

11 Neura De Cezari Decol 3,75 3.4.1 -

25 Elisângela Casagranda 3,50 3.4.2 1,00

02 Leila Denise Pierozan 3,50 3.4.2 0,90

10 Flávia Tremarin 3,00 - -

20 Francieli Cavaleri 2,50 - -

03 Gislaine Aparecida Amaral Neves 2,25 - -

17 Jane Estela Luza 2,00 - -

2

16 Karla Antoniazzi Fochi 1,50 - -

04 Marina Karlinski  1,25 3.4.2 1,00

18 Claudia Durante Rodrigues 1,25 3.4.2 0,95

21 Tais Eduarda Becker 1,25 3.4.2 0,90

23 Hérica Ferri 1,0 - -

28 Angélica Ribeiro  0,75 - -

06 Silvane Leite Severo  0,50 - -

01 Beatriz Trindade da Silva 0,25 3.4.2 0,95

22 Luane Giordan Zadinello 0,25 3.4.2 0,90

05 Gláucia Penna do Amaral  0 3.4.2 1,00

08 Karine Decezare 0 3.4.2 0,95

24 Karine Telles  0 3.4.2 0,93

27 Francielie Santana da Rocha  0 3.4.2 0,90

07 Marili Fabris Comin 0 3.4.2 0,85

19 Nelci Comparin 0 3.4.2 0,75

09 Taís Campioni Raimanuna   Indeferida - -

26 Amanda Basso Marcon Indeferida - -

30 Lúcia Regina Scartazzini  Indeferida - -

31 Josieli Prates dos Santos  Indeferida - -

32 Ana Carolina Caetano Richetti Indeferida - -

CARGO: CUIDADOR DE ALUNOS COM NECESSIDADES ESPECIAIS

Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATA

PONTUAÇÃ

O TÍTULOS

CRITÉRIO

DESEMPATE

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

3.4.2

01 Flávia Tremarin Indeferida  - -

02 Maria de Fátima Triches Indeferida  - -

3

Registre-se e Publique-se

Em 10/11/2022

Comissão Organizadora do PSS nº 002/2022

CARGO: MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATA

PONTUAÇÃ

O TÍTULOS

CRITÉRIO

DESEMPATE

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

3.4.2

09 Fernanda Bernart Pandolfi 3,50 3.4.1 -

03 Rosmeri Balbinot Fornari 3,50 3.4.1 -

10 Rosane Longaretti Chiarello 3,00 - -

05 Rafaela Casagrande  2,00 - -

01 Leila Denise Pierozan 1,50 - -

06 Josiane Paula Frigheto  1,25 - -

02 Fabiana Lusa  0,50 - -

07 Neura De Cezari Decol 0,75 - -

08 Francieli Cavaleri  0 - -

04 Flávia Tremarin Indeferida  - -

** CRITÉRIOS DE DESEMPATE:
3.4.1 - Maior pontuação em Comprovantes de participação em cursos, seminários, simpósios com carga horária de 20h ou mais.

3.4.2  - Entrevista com Psicóloga (realizada somente para os candidatos que permaneceram empatados, após observado critério 3.4.1).
3.4.3 - A realização de sorteio público (permanecendo o empate, após aplicação critério 3.4.2).

  São Domingos do Sul/RS, aos 10 dias do mês de novembro de 2022.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2022